
G I R I   S C U O L A B U S   C O M U N A L E 
  

ANNO SCOLASTICO 2011/2012 
 

 

PRIMARIA DI VILLA ROMANO’      

 

 

7.20 Comune 

7.22 Mercato 

7.23 Via Don Gnocchi ( negozio Vouge) 

7.25 Via Fugazza 

7.26 Via Don Gnocchi – fr. Benzinaio 

7.28 Via N.Sauro 

7.29 Montenero ( chiesetta Guiano) 

7.30 Posta Romanò 

7.34 Via Fornacetta 16 

7.36 Via Fornacetta (cartello bus) 

7.37 Via Cattafame 

7.43 Scuola 
 

PRIMARIA DI INVERIGO 

 

 7.46 Fornacetta 

7.54       Carpanea 

7.58 Via Magni (semaforo)  

8.00 Baita degli Alpini ( fronte)  

8.02 Via Mandresca ( angolo via Kennedy)  

8.03 Via Colombaia 

8.07 Belvedere 

8.08 Incrocio via Stoppani/via Fiume  

8.09 Chiesa Cremnago 

8.10 Bar Ritrovo ( fr. benzinaio)  

8.13       Via Meda ( incrocio con Via C.Battisti) 

8.14 Comune 

8.15 P.zza Mercato 

8.20 Scuola  primaria T.P. 

 

INFANZIA DI VILLA ROMANO’ 

 

8.25 Fornacetta 16 

8.30 Cattafame 

8.35 Carpanea 

8.40 Via Magni ( semaforo) 

8.43 P.zza Ugo Foscolo 

8.46 Cremnago 

8.50 V.G.Cantore ( Mercato) 

8.52      Via Don Gnocchi – fr. Benzinaio 

8.54       Guiano 

8.56 Posta Romanò 

9.00 Scuola 

 

 

 



PRIMARIA DI INVERIGO 

 

12.20        Scuola Primaria T.P. 

12.22     P.zza mercato 

12.26        Bar Fumagalli 

12.28        Chiesa Cremnago 

12.30        Via Meda 
 

SCUOLA SECONDARIA  
 

             12.55          Scuola 

             12.58          Via Magni ( Fr. Rigamonti Grill) 

             13.05          Comune 

             13.07          Via Don Gnocchi ( dopo lavaggio auto) 

             13.09          Semaforo Cremnago 

             13.10           Via Meda 

             13.13           Via Piave 

             13.15           Via S.G.Bosco 

             13.20           Via Fornacetta 

             13.21           Via Cattafame  

             13.25           Posta Romano’ 

      13.26            Chiesa Guiano 

      13.30            Ferramenta Colombo 
 

PRIMARIA DI INVERIGO  

 

                13.50        Piazza Mercato 
              13.55         Bar Fumagalli 

              13.57         Chiesa Cremnago 

              13.55         Scuola 
 

SCUOLA SECONDARIA – giro andata – lunedì e mercoled ì 
 

         14.05           Via S.Ambrogio 

         14.07           Cremnago ( V.Belvedere) 

              14.08          Cremnago ( P.Zza Chiesa) 

              14.13          Comune  

              14.15           Via Piave 

              14.16          Via San Giovanni Bosco 

              14.18          Incr. Via Dei Romani/Via Marconi 

              14.22         Scuola Media  
 

INFANZIA DI VILLA ROMANO’ 

 

 

15.10       Scuola  

15.16       Fornacetta 16 

15.18       Via Cattafame 

15.25       Carpanea 

15.28       Via Magni ( semaforo) 

15.30       P.zza U.Foscolo 

15.35       Cremnago 

15.38       Via G.Cantore ( fr. Farmacia) 

15.40       Via G.Cantore ( Mercato) 

15.42       Via Don Gnocchi ( fr. Benzinaio) 

15.44       Guiano 

15.46       Posta Romanò 



 

PRIMARIA DI VILLA ROMANO’ 

 

15.55      Scuola Primaria 

 16.00      Fornacetta 16 

16.03      Via Fornacetta ( cartello bus) 

16.05      Via Cattafame 

16.09      Posta Romanò 

16.11      Via Montenero ( chiesetta) 

16.13      Via Don Gnocchi (negozioVouge) 

16.15      Via Fugazza 

16.16      Mercato 

16.17      Comune 
 

PRIMARIA DI INVERIGO 

 

16.22         Scuola 

16.24     Via Colombaia  

16.25     Mandresca ( ang.Via Kennedy) 

16.26     Baita Alpini  

16.28     Via Magni ( semaforo) 

16.31     Carpanea 

16.36     Fornacetta 

16.40     P.zza Mercato 

16.45     Semaforo Cremnago 

16.46     Belvedere 

16.47     Incrocio via Stoppani/via Fiume 

16.48     Chiesa Cremnago 

16.49        Via  Montesanto (fr. benzinaio) 

16.52     Comune 

 


